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
1200 m2 avec double garage. - D.P.E : Vierge
- Prix Honoraires Négo Inclus : 174 900,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 165 000,00 € -
Réf : 57e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Questembert 200 000 €
+HN* : 12 000 €

QUESTEMBERT, Maison tradi comprenant
salon-séjour 30 m2, cuisine, garage accolé.
Etg : 3 ch. - Chauffage électrique - Assainis-
sement individuel - Terrain 569 m2. - D.P.E :
F - Prix Honoraires Négo Inclus : 212 000,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 200 000,00 € -
Réf : 56d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 F

56 Questembert 220 000 €
+HN* : 9 360 €

A proximité de la gare, maison sur un terrain
de 1200 m2. Vous y retrouverez, au rez-de-
chaussée, une entrée, une cuisine, un séjour
avec cheminée, une chambre avec placard,
une sdb et un wc. A l étage, 2 chambres avec
placards, une salle d eau et 2 greniers. Un
garage. Un joli terrain arboré. Hono. 4.25%
DPE: F
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 F

56 Questembert 280 000 €
+HN* : 11 520 €

Amoureux de la pierre, venez découvrir cette
maison de 140 m2 comprenant, au rdc, une
entrée, une cuisine, une salle à manger don-
nant accès à un salon, une salle d eau et un
wc. A l étage, 4 chambres, une salle d eau
et un wc. Assainissement individuel con-
forme. Terrain de 544 m2. Hono. 4.11% DPE:
E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 St-Avé 398 000 €
+HN* : 13 315 €

SAINT-AVE , proche des écoles et commo-
dités, maison familiale de plain pied : entrée,
séjour salon, cuisine/terrasse, buanderie, jar-
din d hiver, 5 chbrs, 2 s.d.e, wc. jardin 408m2
+abri jardin. 2 places de parking Prix net ven-
deur 398.000 euros + 13.315 euros frais de
négo.3,35% ttc + frais d acte DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Accédez aux annonces immobilières
des Notaires Bretons.

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTE MAISON (suite)

56 St-Nolff 335 000 €
+HN* : 11 422 €

SAINT NOLFF CAMPAGNE Très bel environ-
nement pour cette maison traditionnelle of-
frant au rdc entrée, séjour cheminée, cuisine
aménagée et équipée, chambre, salle d eau
et wc. A l étage, 4 chambres, une salle d eau
et un wc. Garage attenant avec cave, garage
séparé. Jardin d environ 1 600 m2. Hono.
3.41% DPE: E
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Séné 580 000 €
+HN* : 18 775 €

Maison de plain pied ossature bois : entrée,
séjour salon donnant sur une terrasse, cui-
sine ouverte équipée et aménagée, buande-
rie, trois chambres, deux salle d eau, wc, ga-
rage. A l étage : mezzanine, Terrain de
622m2 prix net vendeur 580.000 euros +
18.775 euros de frais négociation soit
3,24%ttc + frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Séné 780 000 €
+HN* : 24 775 €

PORT ANNA, maison de charme gde pièce
lumineuse/véranda, terrasse piscine cou-
verte, cuisine, buanderie, salon, lingerie, wc.
A l étage : mezzanine, chb/s.d.b./wc, cham-
bre, s.d.e./wc. atelier à rénover, garage. ter-
rain 620m2 Prix net vendeur 805.000 euros
+ 25.525 frais de négo.3,17%ttc + frais d acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 397 000 €
+HN* : 13 285 €

proche VANNES/commodités, maison : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, , chbre
(15m2)/placard, s.d.e.,wc. A l étage : mezza-
nine, quatre chambres dont deux de plus
de14m2, salle d eau avec wc. Garage terrain
1000m2 Prix net vendeur 405.000 euros +
13.525 euros frais de négo.3,34%ttc + frais
d acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 455 000 €
+HN* : 15 923 €

Maison T5 de 155m2 en bon état. Implantée
sur terrain de 570m2 aménagé. RDC entrée,
séjour, cuisine, dégagement avec placard,
WC, bureau, chambre, salle d eau. A l étage
palier en mezzanine, 3 chambres, salle de
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

Branderion, au calme, maison d habitation
non mitoyenne de 100 m2 environ, compre-
nant un salon/séjour, cuisine ouverte, une
chambre avec salle d eau au rez de chaus-
sée. Quatre chambres à l étage. Sous sol
complet. Joli jardin arboré, clos et bien ex-
posé. Vie de plain pied possible. Hono.
4.14% DPE: D Réf 56028-1687 :
56028-1687
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Caudan 387 532 €
+HN* : 15 441 €

Longère située au calme sur un terrain de
1972 m2. Elle comprend au rdc : cuisine, sa-
lon-séjour avec cheminée, une chambre,
salle d eau, w-c séparé, une pièce pouvant
servir de cuisine d été, cave, atelier et grand
hangar. A l étage : 2 chambres, w-c, salle de
bains et un grand grenier. Hono. 3.98% DPE:
E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Caudan 850 000 €
+HN* : 26 872 €

Caudan, propriété d env 430 m2 .Au rdc, en-
trée, pièce de réception ,véranda,salle à man-
ger,cuisine ,wc, suite parentale.Au 1er, mez-
zanine,bureau,3 chambres avec sdb et
wc.Sous-sol complet .Parc de plus de 2 hec-
tares avec tennis et piscine chauffée et cou-
verte. Assainissement individuel à refaire
Hono. 3.16% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Cléguer 350 000 €
+HN* : 13 692 €

CLEGUER, à 10mn de LANESTER, Maison
de 2002, avec vie de plain pied, comprenant,
salon séjour avec vue dégagée sur la cam-
pagne, cuisine aménagée, suite parentale, à
l étage, 3 CH, grand bureau, sdb, wc. Sous
sol complet. Terrain clos de 1415m2. Sur-
face indicative (DPE) de 175m2. Hono.
3.88% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Hennebont 210 000 €
+HN* : 9 000 €

Maison d habitation mitoyenne d un côté
comprenant: Au RDC une entrée, une cham-
bre, A l étage un palier une cuisine AE, un
salon séjour avec cheminée, une chambre,
un bureau, salle de bains et wc Au deuxième
étage un grenier aménageable Garage, jar-
din terrasse et abri Hono. 4.29% DPE: F Réf
56028-1740 : 56028-1740
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Hennebont 250 000 €
+HN* : 10 440 €

HENNEBONT Maison en pierre, rdc : cham-
bre, SDD, WC, salle salon , cuisine ouverte,
étage : deux chambres, SDB, WC. Vous se-
rez séduit par son grand terrain (837m2), vue
dégagée. Prévoir quelques petits travaux.
Plus de renseignements par téléphone au
06 72 66 19 85 Klervi LE SERREC Hono.
4.18%
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05

56 Inzinzac-Lochrist 100 000 €
+HN* : 5 040 €

Proche commodités nous vous proposons
cette petite maison mitoyenne Au rez de
Chaussée une pièce de vie avec sa cuisine
aménagée donnant sur une terrasse clos de
murs, une salle d eau avec wc A l étage une
chambre en mezzanine avec rangement
Hono. 5.04% Réf 56028-1741 : 56028-1741
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Inzinzac-Lochrist 145 000 €
+HN* : 6 660 €

A 1km du bourg d Inzinzac, maison atypique
sur 3 niveaux.Au RDC : une pièce de vie et
une salle de bain neuve.Au 1er étage : une
cuisine aménagée et un salon avec poêle à
bois.Au 2eme étage : 2 chambres, dont une
avec salle d eau privative. Petite cave.Terrain
600m2 à 10m de la maison. Hono. 4.59%
DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 

56 Inzinzac-Lochrist 165 000 €
+HN* : 8 730 €

Edifiée sur un terrain de 492 m2, maison des
années 1900/1930, elle comprend, une cui-
sine aménagée, un séjour-salon avec chemi-
née, 2 chambres et salle de bains, WC, pla-
card. A l étage, un espace avec deux
chambres. Au sous sol cave et une pièce.
Garage . Hono. 5.29%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inzinzac-Lochrist 210 000 €
+HN* : 10 620 €

Edifiée sur un terrain clos de 603 m2 centre
du charme pour cette maison années 30, elle
comprend, une cuisine A séjour-salon WC
salle d eau. Véranda.,possibilité chambre en
bas. A l étage, 2 chambres grenier aména-
geable. Exposud-ouest. Au calme . les com-
merces . Toiture neuve.. Hono. 5.06%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inzinzac-Lochrist 275 000 €
+HN* : 11 340 €

Très bel environnement au calme, avec vu
sur le blavet, maison d environ 120m2.Au
RDC :un salon séjour avec cuisine ouverte,
une chambre avec douche privative, une
buanderie et un w.c .A l étage: 3 grandes
chambres et une salle de bain. Garage à coté
de la maison.Le tout sur un terrain de
7779m2. Hono. 4.12% DPE: C
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 C

56 Kervignac 275 000 €
+HN* : 11 340 €

KERVIGNAC, maison neuve 2020, rdc : S/S
avec cuis ouverte AM/EQ, chbre avec dou-
che, WC, garage, 1er : 3 chbres, salle de
bains, WC. Ce bien est idéalement situé pour
sa proximité aux commerces et écoles. Par-
king, terrasse A visiter ! prise de RDV par
téléphone au 06 72 66 19 85 Klervi LE SER-
REC Hono. 4.12% DPE: A
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 A

56 Kervignac 755 000 €
+HN* : 28 620 €

Maison en pierres sur un parc de 4298 m2
Au RDC une entrée, un salon séjour avec sa
cheminée, une cuisine AE, une chambre et
un bureau, salle de bains et wc A l étage une
mezzanine, trois chambres, une salle d eau
et wc, deux greniers Un sous sol total A 5
minutes des plages Hono. 3.79% Réf
56028-1733 : 56028-1733
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Lanester 190 000 €
+HN* : 7 072 €

Uniquement à l Etude , Quartier calme et
agréable, maison de type 4 avec 3 chambres.
séjour ouvert sur cuisine aménagée. garage
. petit jardin clos avec remise . L ensemble
d une contenance de 132 m2. Hono. 3.72%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 235 000 €
+HN* : 8 422 €

Quartier calme et agréable, maison tradition-
nelle de type 5 construite en 1958 avec 3
chambres. séjour salon et cuisine sur jardin
sud ouest . grenier aménageable. L ensem-
ble sur terrain clos de 386 m2. Hono. 3.58%
DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 275 000 €
+HN* : 9 622 €

Cadre agréable, au calme, maison tradition-
nelle construite en 1999 sur terrain clos de
375 m2 . belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse, cuisine ouverte. L avantage
d une chambre avec douche au RDC et 2
chambres + une petite à l étage ; garage .
Hono. 3.50% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Languidic 255 000 €
+HN* : 10 620 €

LANGUIDIC "secteur Kergonan" Maison vous
offrant une pièce de vie ouverte sur cuisine,
quatre chambres, un bureau, salle d eau avec
douche, wc.A l étage grenier aménageable
sur dalle béton. Sous sol total, le tout sur un
terrain de 2800 m2 environ. Beau potentiel !
Hono. 4.16% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Larmor-Plage 285 000 €
+HN* : 11 700 €

KERBLAISY - A 750 m de la PLAGE de TOU-
HLARS, charmante maison de 1900 entière-
ment rénovée, 51 m2 hab : cuisine aména-
gée, séjour SUD, 1 chambre, salle d eau. A
l étage : 1 grande chambre, wc. Cabanon,
Terrain de 203 m2 SUD. Chauffage électri-
que, huisseries PVC, toiture neuve, ravale-
ment refait. Hono. 4.11% DPE: F
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Larmor-Plage 537 000 €
+HN* : 20 200 €

LARMOR PLAGE, Etang du Ter à pied, Mai-
son de 1994, non mitoyenne exposée sud :
salon séjour, cuisine aménagée et équipée,
chambre, bureau, bain et douche, à l étage,
3 chambres. Sous sol. Terrain clos de
1068m2. Surface indicative non garantie de
162 m2 telle que mentionnée sur le DPE.
Hono. 3.76% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Larmor-Plage 540 000 €
+HN* : 20 304 €

Larmor Plage, proche des commerces et des
plages. Cette maison se compose d une en-
trée, 2 chambres, sdd et WC, garage. A l
étage, cuisine aménagée, salon séjour avec
cheminée, 2 chambres, sdd, et au dessus,
une chambre et un grand grenier aménagea-
ble sur dalle béton. Exposition sud. Jardin.
Hono. 3.76% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Le Saint 94 000 €
+HN* : 4 964 €

Maison d habitation comprenant : Ss-sol :
cave, buanderie ; R.D.C. : cuis. aménagée -
séjour, S.D.E., WC ; Etage: 1ch., bureau,
dressing, WC ; Grenier au-dessus ; Dépen-
dance à l arrière d une pièce ; appentis ; Petit
jardin clos ; Autre jardin non attenant ; Le
tout sur 706 m2 Hono. 5.28% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 

56 Le Saint 140 000 €
+HN* : 6 642 €

Maison d habitation rénovée en campagne
comprenant : R.D.C. : cuis. A&E ouverte sur
séjour, S.D.E. avec WC ; Etage : 3ch., WC ;
Dépendance en pierres, ruines ; Jardin ; Le
tout sur 3.000 m2 Hono. 4.74% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 

56 Lorient 210 000 €
+HN* : 8 820 €

LORIENT, Merville, petite maison mitoyenne,
sur 3 niveaux. Elle se compose d une cuisine
aménagée ouverte sur séjour, wc, couloir,
buanderie, à l étage, 2 chambres, une pièce,
sdd et au dessus, une chambre, grenier. Abri,
terrasse. Hono. 4.17% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

L’immobilier
des Notaires Bretons.

www.notaireetbreton.bzh
L’immobilier des Notaires Bretons.

LORIENTETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Lorient 250 000 €
+HN* : 10 440 €

Maison d habitation de 1987 mitoyenne com-
prenant Au RDC une entrée avec placard, un
bureau, une chaufferie, une véranda, wc A l
étage pallier une cuisine AE, une chambre
avec placard dressing, un salon avec chemi-
née, une salle de bains, wc Au deuxième
étage une grande chambre sous combles
Hono. 4.18% Réf 56028-1742 : 56028-1742
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Lorient 360 000 €
+HN* : 14 400 €

A 15 mn à pied du CENTRE, jolie maison de
1930 de PLAIN-PIED en TBE - 95 m2 hab. :
entrée, cuisine AE, séjour-salon 43 m2 (che-
minée), 2 chambres, 1 bureau, salle d eau,
wc. Garage, buanderie. Terrain clos 380
m2.Chauffage gaz, huisseries PVC + volets
roulants électriques. Terrain de 380 m2 clos.
Hono. 4.00% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Lorient 575 000 €
+HN* : 22 140 €

Maison 1950, 268 m2 hab,RDC:hall d entrée,
2 ch. dont 1 avec salle d eau priv, séjour (che-
minée) accès piscine, wc. Au 1er : cuisine
AEO sur coin repas,séjour, 2 chambres,SDB,
1 ch avec salle d eau priv, wc Grenier au-
dessus sur dalle béton. STUDIO ind.GA-
RAGE DOUBLE. Piscine & JACUZZI.Terrain
328 m2. Hono. 3.00% DPE: D
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Ploemeur 390 000 €
+HN* : 13 072 €

Côté LORIENT, secteur calme et résidentiel,
beau terrain arboré de 683 m2 pour cette
maison traditionnelle construite en 1987 .
Possibilité 6 chambres dont une au RDC +
salle d eau. Belle pièce à vivre spacieuse
avec cheminée . Produit de qualité . Hono.
3.35% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Plouay 170 000 €
+HN* : 7 620 €

Située à la campagne, maison sur terrain de
1000 m2 comprenant, au rdc : entrée avec
placard, cuisine, salon-séjour avec chemi-
née, une chambre, salle de bains, w-c. A l
étage : deux chambres, salle d eau, w-c, deux
greniers. Hono. 4.48% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 

56 Plouay 270 000 €
+HN* : 11 220 €

Dans le centre, maison familiale comprenant
au rdc : véranda, entrée, buanderie, bureau,
w-c, pièce avec point d eau, garage. Au 1er
: salon-séjour avec cheminée, cuisine, 2
chambres, sdb, w-c séparé. Au 2ème : bu-
reau, w-c, salle de bains, 2 chambres, 2 gre-
niers. Très grand garage avec cave. Jardin.
Hono. 4.16% DPE: E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Port-Louis 310 000 €
+HN* : 14 820 €

50 m de laplage maison rénovée de 130
m2elle comprend entrée cuisine aménagée
équipée séjour-salon WC A L étage,salle de
bains douche et baignoireWC2 chambres Au
2ème 1chambre un espace salon vue mer
spacieux dressing Chauffagechaudière gaz
de villepanneaux solaires Pas de jardin.
Hon.4.76%DPE:B Hono. 4.78% DPE:B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Priziac 285 000 €
+HN* : 14 080 €

Maison (6PP) restaurée, bon état général: ss-
sol complet; RDC:cuisine aménagée,salon/
séjour,suite parentale,wc; terrasse.Etage:4
chbres, salle d eau,wc,pièce.Grenier au-des-
sus.Garage et abris de jardin.Beau terrain d
env. 6200 m2.dont 4,94% hon.Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo : 285 000,00
€-réf:075/1574. DPE:D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Queven 310 000 €
+HN* : 12 600 €

QUEVEN proche commodités, maison env.
108 m2 sur terrain env.1463 m2, comprenant
: - sous-sol : garage - au rdc : entrée, salon-
séjour avec cheminée, cuisine, WC avec lave-
mains, sdb, une chambre avec placard, - à l
étage : sde, trois chambres, WC. Chauffage
électrique. Taxe foncière 1918 €. Hono.
4.06% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Queven 370 000 €
+HN* : 14 388 €

QUEVEN, côté LORIENT. Propriété compo-
sée d une maison de plain pied, avec cuisine
aménagée, salon séjour avec cheminée, 3
chambres, sdd, wc et grand grenier aména-
geable sur dalle béton. Sous sol complet.
Terrain de 1834m2. Surface indicative (DE)
de 110m2. Accès PMR. Terrain constructi-
ble. Hono. 3.89% DPE: F
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Riantec 330 000 €
+HN* : 13 320 €

RIANTEC, maison 1940 bcp de cachet sur
un terrain de 1215m2 avec un puits, rdc en-
trée, cuisine, S/S avec cheminée insert, WC,
buanderie avec douche, 1ER : 4 chbres,
SSD, 2ème : un grenier. Gge, atelier. Proche
des commerces et écoles . Prévoir des tra-
vaux. RDV au 06 72 66 19 85 Klervi LE SER-
REC Hono. 4.04% DPE: C
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Roudouallec 58 500 €
+HN* : 3 558 €

Immeuble à usage de commerce et/ou d ha-
bitation comprenant : R.D.C. : ancien local
commercial, une pièce, WC ; 1er étage : ap-
partement (loué) comprenant entrée, pièce
de vie cuisine-séjour, 1ch., S.D.B.,, WC ;
2ème étage : une pièce, 2 greniers ; Garage
à l arrière ; Jardin ; Le tout sur 395 m2 Hono.
6.08% DPE: F
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 F

Vente terrain

56 Lorient 110 000 €
+HN* : 4 672 €

Kerentrech, petit lotissement de 4 lots. 2 lots
disponibles viabilisés entièrement . 281 m2
au prix de 110.000 euros et 387 m2 au prix
de 140.000 euros . Hono. 4.25%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 125 000 €
+HN* : 4 300 €

KERFICHANT - TERRAIN A BATIR VIABILISE
de 394 m2 - Etude de sol faite. Orienté
Ouest/EST. Hono. 3.44%
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00

56 Meslan 30 000 €
+HN* : 2 400 €

MESLAN, terrain constructible de 652 m2 à
viabiliser situé au calme proche du centre.
Hono. 8.00%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Meslan 62 000 €
+HN* : 3 672 €

Au calme proche du centre de MESLAN, ter-
rain constructible de 1522 m2 à viabiliser.
Hono. 5.92%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

Divers ventes

56 Hennebont 170 000 €
+HN* : 8 940 €

Le centre appartement 64m2 lumineux,
grande terrasse 54 m2, ascenseur , com-
prend une entrée avec penderie, une pièce
de vie donnant sur la cuisine ouverte aména-
gée, salle d eau, WC, deux chambres. Ga-
rage (box) et cave. Hono. 5.26% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Lanester 160 000 €
+HN* : 6 172 €

Au Centre ville , local professionnel au RDC
d une surface de 135 m2 environ . Intérieur
agréable et lumineux . Idéal profession mé-
dicale . Hono. 3.86%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 380 000 €
+HN* : 12 772 €

Proche port de plaisance, dans bel immeu-
ble de caractère avec ascenseur, spacieux
bureaux d une surface de 133 m2 . Intérieur
agréable et lumineux . rénovation de qualité.
Cave et grenier . Hono. 3.36% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 80 000 €
+HN* : 4 320 €

Exclusivité à environ 3,5 km à l Est de la com-
mune, maison d habitation comprenant : -Au
rez-de-chaussée : entrée sur séjour cuisine
avec poêle à bois, -A l étage : une chambre
avec salle de douches wc, Jardin. Assainis-
sement non conforme. Le tout sur 177 m2
de terrain. Hono. 5.40% DPE: G Réf
56064-1050 : 56064-1050
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 G

56 Baud 260 000 €
+HN* : 10 800 €

AU CALME Belle propriété avec jolie maison
en pierres offrant: séjour-salon, cuisine ou-
verte, une chambre, SDB, WC, chaufferie.
Etage: 2 chambres, vaste grenier. Grand ap-
pentis. * Hangar avec mobil home. * Abri
voitures. Jardin le tout sur 4.550 m2 de ter-
rain environ Hono. 4.08% DPE: D Réf
56064-1044 : 56064-1044
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 288 000 €
+HN* : 11 808 €

Proche centre ville: maison offrant: entrée,
cuisine, séjour- salon donnant sur terrasse, 3
chambres, SDB, wc. Etage : 3 chambres,
salle d eausalle de douches wc, 2 greniers.
Sous-sol total. Parking et jardin. Le tout sur
environ 1000 m2 de terrain (division en
cours). Hono. 4.05% DPE: E Réf 56064-1038
: 56064-1038
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 330 000 €
+HN* : 13 320 €

Proche centre Très belle maison récente, en
lotissement, offrant: séjour-salon, cuisine,
WC, cellier, garage, une pièce isolée, suite
parentale. Etage : 4 chambres, WC, SDB. Jar-
din, cabanon en bois. Le tout sur 579 m2 de
terrain. Hono. 4.04% DPE: C Réf 56064-1058
: 56064-1058
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Baud 375 000 €
+HN* : 12 500 €

A environ 40 minutes de la Mer, 5 minutes
de la forêt, 10 minutes de la Vallée Du Blavet,
2 minutes de la voie Express, proche Centre-
ville et au calme, maison de qualité aux nor-
mes PMR (ascenseur), sur beau terrain ar-
boré avec plan d eau, comprenant 4
chambres, bureau, sous-sol total avec ga-
rage. Hono. 3.33% DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

56 Guénin 250 000 €
+HN* : 10 440 €

Une très belle maison de caractère, à deux
pas du bourg, offrant entrée , séjour-salon,
cuisine, WC. Etage : 3 chambres, salle d eau.
Au 2ème étage : une chambre, grenier. Sous-
sol : dégagement, une pièce Carport. Cour
et jardin autour. le tout sur 4923 m2 de ter-
rain environ. Hono. 4.18% DPE: D Réf
56064-1071 : 56064-1071
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Locminé 204 000 €
+HN* : 7 495 €

LOCMINE, centre ville, maison à rénover of-
frant : entrée, séjour,cuisine, dgt, 2 chbrs, bu-
reau, s.d.b., wc. A l étage : palier, 2 cham-
bres, sa l le d eau avec wc, grenier
aménageable. Sous-sol complet comprenant
le garage. Terrain de 685m2 prix n/v 204.000
euros + 7.375 euros frais de négo. 3,67%ttc
+ frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Malguénac 175 000 €
+HN* : 7 000 €

Maison en pierres 171m2 7 pièces. Rdc: sé-
jour double avec cheminées expo. SUD, cui-
sine aménagée, chambre, celliers, wc. Etage:
palier avec placards, 3 chambres,1 bureau,
salle de bains et salle d eau-wc. Garage de
115m2! Hono. 4.00% DPE: Vierge. Etude Me
Sophie LE BARS Tel: 07 66 74 11 45 nego-
ciation.56110@notaires.fr 

56 Moréac 330 000 €
+HN* : 13 320 €

Très belle longère rénovée au rdc : entrée,
pièce de vie avec cuisine A/E (65m2), bu-
reau, chbre avec SDB/dressing, wc. Au 1er
: 4 chbres avec SDE/wc. Un hangar, un ate-
lier. Piscine hors-sol. Un gîte (cuisine SDE,
wc et salon au rdc et au 1er 3 dortoirs). Puits.
Jardin arboré non clos. Bcp de charme !
Hono. 4.04% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Moustoir-Ac 334 400 €
+HN* : 13 478 €

Très belle maison pierre avec au rdc un sé-
jour/salon de plus de 60m2, cuisine A/E,
SAM, 1 chambre avec SDB/wc, bureau, vé-
randa, cave... Au 1er : 4 chambres avec
SDE/wc privatifs avec entrée indépendante.
Un hangar de 120m2, un carport, 1 piscine
hors sol... Terrain de 6200m2. Coupe de
coeur assuré ! Hono. 4.03% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Neulliac 55 000 €
+HN* : 3 300 €

A environ 2km au Nord-Ouest du centre, Une
maison offrant: entrée sur pièce principale
séjour cuisine avec poêle à bois, -A l étage :
palier, une chambre, salle de douches wc,
grenier, Dépendance, appentis, puits et jar-
din. Le tout sur 738 m2 de terrain. Hono.
6.00% Réf 56064-1047 : 56064-1047
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Noyal-Pontivy 160 000 €
+HN* : 7 200 €

NOYAL-PONTIVY (56920) - Maison de plain
pied : . au sous-sol : une cave . au rez-de-
chaussée : véranda, entrée, salon, cuisine
aménagée/équipée, 3 chambres, une salle d
eau, un WC . au-dessus : un grenier Un cel-
lier/chaufferie Un garage Un jardin L ensem-
ble étant situé sur une parcelle de 539m2
Hono. 4.50%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+HN* : 9 504 €

Maison centre bourg comprenant : - rdc: ent.,
cuis., sde, wc, séjour-salon, garage,chauffe-
rie - étage : palier,sdb, wc, 3 ch. - Dépendan-
ces Jardin 2902 m2 - Classe énergie : D - Prix
Hon. Négo Inclus : 189 504,00 EUR dont
5,28% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :180 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1221 DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Noyal-Pontivy 225 000 €
+HN* : 9 540 €

bel emplacement pour cette maison rénovée,
composée de : - sous-sol : garage, chauffe-
rie, buanderie, cave, - r.d.c : entrée, séjour-
salon et terrasse, wc, cuisine aménagée et
équipée avec balcon et accès jardin, 2 ch.,
salle de bains, - étage : 4 ch., salle d eau, wc,
grenier, Jardin alentour. Hono. 4.24% DPE:
D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pleugriffet 200 000 €
+HN* : 8 400 €

En campagne, au calme d une impasse, lon-
gère mitoyenne rénovée comprenant au rdc
: cuisine avec insert ouverte sur séjour-salon,
bureau, salle d eau, buanderie-wc ; à l étage
: 2 chambres dont une avec dressing, mez-
zanine 30 m2. Hangar-garage. Beau jardin
avec arbres fruitiers, le tout 2717 m2. Hono.
4.20% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Ploerdut 69 000 €
+HN* : 4 360 €

Prox Guémené Sur Scorff, longère en pierres
(3PP), au sein d un charmant hameau typi-
que à rafraîchir. Garage et dépendance ac-
colés. Terrain d env 1150 m2, avec une ma-
gnifique vue dégagée sur la campagne.
classe énergie : vierge - dont 6,12% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon. Négo :
78 000,00 € - réf : 075/1558.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Ploerdut 300 000 €
+HN* : 14 760 €

Campagne, très belle et spacieuse longère
(8PP) en bon état général (4 chambres).
Aussi, une dépendance en pierres, un han-
gar et un puits. Beau terrain d env 1,73 hec-
tares. dont 4,92% hon. Négo ttc charge acq.
Prix hors hon. Négo :300 000,00 € - réf :
075/1562. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

56 Plumeliau 90 000 €
+HN* : 4 500 €

Maison saine, comprenant plusieurs dépen-
dances et un garage, bien située, proche de
SAINT-NICOLAS-DES-EAUX et du joli site de
la Vallée du Blavet, comprenant deux cham-
bres dont une au rez-de-chaussée, cave en
sous-sol. Hono. 5.00% DPE: G
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 G

56 Pontivy 95 000 €
+HN* : 4 860 €

Maison située en centre ville, composée de
: - Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, wc, ga-
rage avec coin chaufferie-buanderie et portail
auto. - 1er étage : palier, séjour-salon, salle d
eau, - Au-dessus : grenier aménageable.
Hono. 5.12%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 195 000 €
+HN* : 10 152 €

Maison composée: -S-S : cave, garage; -RDC
: Ent.,CAE, salon/salle à manger ,terrasse, -
A l étage : palier ,3 ch., sde , WC - Au dessus:
grenier Jardin - Classe énergie : D - Prix Hon.
Négo Inclus : 205 152,00 EUR dont 5,21%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :195 000,00 EUR - Réf : 061/M/1230
DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Pontivy 200 000 €
+HN* : 8 640 €

Maison proche du centre ville de pontivy,
composée de : - sous-sol : entrée, wc, une
pièce aménagée, cuisine, bureau, chauffe-
rie/douche, garage, - r.d.c : entrée, wc, cui-
sine aménagée, séjour-salon, 1 ch. avec point
d eau, 1 ch., salle de bains, - étage : palier,
2 ch., bureau, Terrain clos. Hono. 4.32%
DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Pontivy 380 000 €
+HN* : 15 120 €

Propriété en centre ville de Pontivy : r.d.c :
cuis. amén., salle à manger, séjour-salon, vé-
randa, bureau, entrée, wc, 1 ch., chaufferie,
lingerie, grenier et terrasse surélevée, étage
: 3 ch., s.d.b.-wc, au-dessus : 2 ch., salon,
salle de bains-wc, garage, atelier et buande-
rie, Terrain de 1361 m2 Hono. 3.98%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Rohan 85 000 €
+HN* : 4 260 €

Maison de bourg en pierres mitoyenne à ré-
nover comprenant : salon/salle à manger
avec cheminée, cuisine, s.d.b., wc ; à l étage
: 2 chambres avec cheminée, bureau, grenier
sur l ensemble. Garage - cave sous l ensem-
ble. Remise sur l arrière avec jardinet. Atelier
couvert 144 m2. Jardin 200 m2 environ
Hono. 5.01%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Gonnery 160 000 €
+HN* : 6 960 €

Une longère rénovée en 1976 : véranda, cui-
sine, salon/séjour avec cheminée, s.d.b., wc,
une chambre avec placard, cave, grenier
aménageable. Une autre longère entière-
ment à rénover : une pièce à usage de cui-
sine 33 m2, une cave sur l arrière et une an-
cienne étable de 155 m2. Le tout sur 1ha
avec 2 hangars Hono. 4.35%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Gonnery 160 000 €
+HN* : 7 200 €

Une propriété composée de : 1º) Une mai-
son: - r.d.c : entrée, séjour-salon, véranda,
cuis. amén., s.d.b, 1 ch., wc, - au-dessus :
grenier, 2º) En équerre : chaufferie, étable,
cave et débarras, 3º) En équerre : remise
avec 2 pièces au-dessus, Dépendances, Han-
gar Jardin et parcelle de terre. Hono. 4.50%
DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Seglien 92 000 €
+HN* : 5 400 €

Hameau de campagne, ancien corps de
ferme en pierres avec maison d habitation et
dépendances avec des travaux à prévoir; 2
dépendances en pierres, ancienne écurie, et
puits. Terrain d environ 2580 m2. classe éner-
gie : vierge - Dont 5,87% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo : 92 000,00
€ - réf : 075/1567.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Augan 90 000 €
+HN* : 4 380 €

AUGAN proche écoles et commerces. Mai-
son de cachet offrant 131 m2 hab. Compo-
sée de 3 pièces en rdc, débarras (possible
pièce à vivre), chaufferie. A l étage 3 ch.,
S.D.B. RÉNOVATION à prévoir.Beaux volu-
mes, possible extension sur grenier.Plusieurs
logements envisageable. Terrain de 828 m2.
Hono. 4.87% DPE: vierge.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 

56 Augan 169 000 €
+HN* : 7 524 €

Prix : 169 000 € + 7 524 € de négo (4,45 %
TTC).SPLENDIDE ETAT. CENTRE BOURG.
Pièce de vie de 78 m2: cuisine A/E- séjour.
5 ch. dont 1 de 31 m2. Ouvertures pvc + alu.
Chauffage fuel: chaudière 2007. TAE. 207
m2 D ANNEXES à usage de garages et dé-
barras.GRENIER (60 m2).JARDIN de 1 136
m2. DPE: C Hono.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Carentoir 130 000 €
+HN* : 5 700 €

CARENTOIR,maison d habitation sur 3 ni-
veaux comprenant :- Au s/sol : un gge dble,
chaufferie/buanderie, cave.- A l étage : hall
d entrée, cuis.am. ouverte sur un séj./dble,
une chbre avec une s.d.b privative, wc.- Au
1er étage : 3 chbres, dont une avec une s.d.e
privative, wc.Terrain attenant arboré d envi-
ron 800 m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

56 Carentoir 235 000 €
+HN* : 9 400 €

CARENTOIR,maison de pays comprenant :-
Au r.d.c : une véranda/cuis., cuis. A/E ou-
verte sur une pièce de vie, 2 petites chbres,
une s.d.e, wc, une arrière cuisine/garage.- A
l étage : 2 chbres, bureau, une mezanine,
une grde pièce, un wc.Terrain attenant avec
une dépendance, le tout sur un terrain de
6320 m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Guer 211 000 €
+HN* : 8 200 €

Guer, maison de ville, 125 m2 avec hall d
entrée, pièce de vie avec poële à bois et cui-
sine ouverte, WC. Au 1er : dégagement, 3
chambres , WC, sdb . Au 2ème : mezzanine,
une chambre avec placard et sde. Buanderie
et cave en sous-sol. Une dépendance de 83
m2, jardin clos Hono. 3.89% DPE: D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Guer 297 000 €
+HN* : 9 500 €

maison de 2008, hall d entrée pièce de vie
avec son poële accédant à terrasse aména-
gée, une cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, une spacieuse chambre avec sde, W.C.
L étage dispose d un dégagement desser-
vant trois chambres, sdb, pièce pour une
chambre supplémentaire. double garage, ter-
rain de 949 m2 DPE: D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Guilliers 85 000 €
+HN* : 4 600 €

PLOERMEL/JOSSELIN, GUILLIERS CHAR-
MANTE PARTIE DE LONGERE A FORT PO-
TENTIEL D AMENAGEMENT, 181m2 hab.,
terrain 1372m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 salle
de bain, 1 douche, 2 wc Classe énergétique
: C - grenier Prix : 85 000 € net vendeur + 4
600 € d honoraires de négociation ETUDE
BINARD et BINARD-RENO Hono. 5.41%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Malestroit 265 000 €
+HN* : 12 480 €

Maison récente de plain pied proche com-
merces, comprenant : salon/salle à manger,
cuisine, cellier, garage, dégagement, trois
chambres, wc, salle de bains. Jardin clos de
497 m2. Hono. 4.71% DPE: A
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr A

56 Mauron 95 000 €
+HN* : 4 750 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON CHAR-
MANT COTTAGE, 116m2 hab., terrain
2640m2, 4 pièces, 3 chambres, 2 douches,
2 wc -grand garage -terrain 2640 m2 avec
four à pain et puits. Prix : 95 000 € + 4 750
€ d honoraires de négociation ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 5.00%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Ploërmel 50 000 €
+HN* : 2 700 €

CAMPAGNE PLOERMELAISE, habitation de
55 m2 actuellement d une pièce de vie avec
espace cuisine, 2 chambres, salle de bains
+ wc.Un débarras. Un cellier sur terre de 37
m2 (possible extension).Grenier amégea-
ble.Ouvertures PVC. Jardin clos et attenant
de 230 m2 avec puits. Hono. 5.40% DPE:
vierge.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 

56 Ploërmel 150 000 €
+HN* : 6 540 €

PLOERMEL campagne, maison sur terrain
de 3 190 m2. Composée au RDC d une en-
trée sur cuisine (cheminée), salon, une ch.,
salle d eau. Grenier aménageable, escalier
en place. PVC + volets roulants.Chauffage
fuel. Jardin+ cellier (35 m2 au sol + grenier-
possible habitation), deux garages. Hono.
4.36% DPE: vierge.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 

56 Ploërmel 270 000 €
+HN* : 10 860 €

Centre ville à proximité des écoles et des
commodités, local de 160 m2 composé de
8 pièces + salle d archives + sanitaires. Ac-
cès PMR.Toiture neuve: 5 ans.Terrain atte-
nant de 461 m2, enrobé (parkings).Possible
réhabilitation habitation.Possible également
division.TRÈS BON ETAT GÉNÉRAL. Hono.
4.02%. DPE: vierge.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 

56 Ruffiac 90 000 €
+HN* : 5 130 €

Maison de bourg en pierre comprenant : cui-
sine ouverte sur séjour-salon, mezzanine,
deux chambres, salle d eau avec wc au rez-
de-chaussée. Jardinet et terrasse. Hono.
5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 47 000 €
+HN* : 4 500 €

SAINT MARTIN SUR OUST 56 Morbihan mai-
son de bourg à rénover comprenant :- Au
r.d.c : véranda, cuis./s.a.m avec une chem.
,s.d.e, wc , garage/cellier (non-attenant).- A l
étage : 2 chbres. Autre terrain non-attenant
à proximité avec une cave ( grenier à l étage)
et un abris, le tout pour une contenance de
1209 m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

Vente terrain
56 Malestroit 94 000 €

+HN* : 5 298 €

Très beau terrain à bâtir à vendre, borné, ar-
boré et clôturé de 2.921 m2. Raccordements
à prévoir pour le tout à l égout, eau, edf et
téléphone. Hono. 5.64%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

Pays
deRedon

Vente maison
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